晋城市财政局

关于转发《山西省财政厅关于基础软件

实行框架协议采购的通知》、《山西省财政厅

关于复印机实行框架协议采购的通知》、

《山西省财政厅关于空调机实行框架协议

采购的通知》和《山西省财政厅关于服务

器实行框架协议采购的通知》的通知

各县（市、区）财政局，市直各单位，公共资源交易中心（政府采购

中心）：

现将《山西省财政厅关于基础软件实行框架协议采购的通

晋城市财政局文件

晋市财购〔2024〕50号

—— 1

知》（晋财购〔2024〕68号）;《山西省财政厅关于复印机实行框架协

议采购的通知》（晋财购〔2024〕67号）；《山西省财政厅关于空调机

实行框架协议采购的通知》（晋财购〔2024〕69号）；《山西省财政厅

关于服务器实行框架协议采购的通知》（晋财购〔2024〕73号）转发

给你们，请遵照执行。

附件：山西省财政厅关于基础软件实行框架协议采购的通

知；山西省财政厅关于复印机实行框架协议采购的通知；山西省

财政厅关于空调机实行框架协议采购的通知；山西省财政厅关于

服务器实行框架协议采购的通知。

晋城市财政局

2024年12月24日

—— 2

附件：

—— 3

—— 4

—— 5

—— 6

—— 7

—— 8

—— 9

—— 10

—— 11

—— 12

—— 13

信息公开选项：主动公开

晋城市财政局办公室 2024年12月24日印发

—— 14